
 

 

 
 Clasificación  : Copa Catalunya Infantil Vallès                                     
 
 Lugar de celebración : ST QUIRZE DEL VALLÈS 
 Fecha                : 01/05/22 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  30.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:19:32           
   2      92 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI              00:19:53       21 seg. 
   3      88 CASAS,ADRIA          ALEVI  E UC VILANOVA              00:19:54       22 seg. 
   4      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                 00:19:54       22 seg. 
   5     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE             00:19:54       22 seg. 
   6      93 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI              00:19:57       25 seg. 
   7      89 DELGADO,IZAN         ALEVI  E UC VILANOVA              00:20:01       29 seg. 
   8     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:20:12       40 seg. 
   9      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                 00:20:14       42 seg. 
  10      96 ARCE,MELANIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:20:15       43 seg. 
  11      99 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:20:15       43 seg. 
  12     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:20:17       45 seg. 
  13     115 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:17       45 seg. 
  14      86 GÓMEZ,HECTOR         ALEVI  E UC VILANOVA              00:20:24       52 seg. 
  15      82 DEL PINO,LAURA       FALEV  E C VALLÈS                 00:20:27       55 seg. 
  16     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME        00:20:38     1:06 min. 
  17     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE             00:21:01     1:29 min. 
  18      83 CAMERO,DENIS         ALEVI  E C VALLÈS                 00:21:02     1:30 min. 
  19     112 RUBIO,FERRAN         ALEVI  E TOP CONSERGE             00:22:47    1 Vts  
  20      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI              00:22:51    1 Vts  
  21      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E C VALLÈS                 00:23:09    1 Vts  
  22      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI              00:27:38    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Aleví 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:19:32           
   2      92 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI             00:19:53       21 seg. 
   3      88 CASAS,ADRIA          ALEVI  E UC VILANOVA             00:19:54       22 seg. 
   4      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                00:19:54       22 seg. 
   5      89 DELGADO,IZAN         ALEVI  E UC VILANOVA             00:20:01       29 seg. 
   6     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:20:12       40 seg. 
   7      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                00:20:14       42 seg. 
   8      99 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:20:15       43 seg. 
   9     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:20:17       45 seg. 
  10     115 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:17       45 seg. 
  11      86 GÓMEZ,HECTOR         ALEVI  E UC VILANOVA             00:20:24       52 seg. 
  12     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME       00:20:38     1:06 min. 
  13      83 CAMERO,DENIS         ALEVI  E C VALLÈS                00:21:02     1:30 min. 
  14     112 RUBIO,FERRAN         ALEVI  E TOP CONSERGE            00:22:47    1 Vts  
  15      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI             00:22:51    1 Vts  
  16      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E C VALLÈS                00:23:09    1 Vts  
  17      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI             00:27:38    2 Vts  
 
 Clasificación de : Fémina Aleví 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE            00:19:54          seg. 
   2      93 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI             00:19:57        3 seg. 
   3      96 ARCE,MELANIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:20:15       21 seg. 
   4      82 DEL PINO,LAURA       FALEV  E C VALLÈS                00:20:27       33 seg. 
   5     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE            00:21:01     1:07 min. 
 


